РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2017 № 18/п
с.Рысево

Об утверждении плана проведения
плановых проверок муниципальных

учреждений подведомственных

администрации Черемховского сельского

поселения  на 2018 год.
На основании Положения о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, подведомственными муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями Черемховского муниципального образования утвержденного постановлением администрации Черемховского сельского поселения от 26.12.2014 № 130

1. Утвердить план проведения плановых проверок муниципальных учреждений подведомственных администрации Черемховского сельского поселения  на 2018 год (прилагается).
2. Главному специалисту администрации опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского муниципального образования cher.irkobl.ru ;

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста администрации Черемховского сельского поселения.

Глава Черемховского
муниципального образования

В.В. Зинкевич
О.С. Хмарук
8(39546) 5-54-73
Приложение № 1к распоряжению администрации

Черемховского сельского поселения от 10.10.2017 № 18/п

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес места нахождения юридического лица
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Сроки проведения проверки (дней)
	Форма проведения проверки

	1.
	Муниципальное учреждение культуры «Культурно – досуговый центр Черемховского сельского поселения»
	665429 Иркутская область Черемховский район с. Рысево ул. Российская, д. 5
	Проверка соблюдения трудового законодатель - ства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	15.11.2018
	13 дней
	выездная